passam a fazer parte integrante do presente contrato, como se aqui transcritos estivessem.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12 meses, com efeitos a contar da data de assinatura.

PREÇO: O valor do aluguel mensal do imóvel será de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), a ser pago até o 5° dia
útil do mês subsequente ao mês vencido.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     

0242 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

02.4210 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.122.0103.2560- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

Confecção de medalhas personalizadas com fornecimento de material para premiação
entre os atletas e participantes dos eventos do Circuito Funec de Corrida de Rua, Montain Bike,Stand UP Padlle e Games
promovidos pela  Fundação de Esportes de Corumbá. VALOR: R$ 18.852,00 (dezoito mil oitocentos e cinqüenta e dois
reais). Conforme Processo Nº 12.671/2021 6832/2022 e Nota de empenho n°57/2022. PRAZO DE EXECUÇÃO: A entrega
dos materiais deverá ser em até 15 (quinze) dias, após o recebimento da autorização de fornecimento emitida pela
Fundação de Esportes de Corumbá.

[...]

Confecção de camisetas personalizadas com fornecimento de material para premiação entre
os atletas e participantes dos eventos do Circuito Funec de Corrida de Rua, Montain Bike,Stand UP Padlle e Games
promovidos pela  Fundação de Esportes de Corumbá. VALOR: R$ 38.227,70 (Trinta e oito mil duzentos e vinte e sete reais
e setenta centavos). Conforme Processo Nº 12.265/2021 e 6765/2022 e Nota de empenho n°56/2022. PRAZO DE
EXECUÇÃO: A entrega dos materiais deverá ser em até 15 (quinze) dias, após o recebimento da autorização de
fornecimento emitida pela Fundação de Esportes de Corumbá.

[...]

instalações provisórias, cabeamento, tomadas, disjuntores, iluminação para barracas, palcos, camarins, conexões para
decorações, visando atender a organização, logística e execução dos eventos que poderão ocorrer sob a responsabilidade
da FCPHC.

Valor: 1.289.997,46 (hum milhão, duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e seis
centavos).

Data da Assinatura: 23/02/2022

Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações

Assina: Sr. Joilson Silva da Cruz - Diretor-Presidente -  Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá/MS.

Aviso de Revogação

[...]

licitação supracitada, instaurado visando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de seguro
total para veículos da Frota de Transporte escolar da Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$107.324,65 (cento e sete mil e trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco
centavos): GENTE SEGURADORA S.A. (90180605000102) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$107.324,65 (cento e
sete mil e trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

CORUMBÁ - MS, 24 de março de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Ato Sem Efeito

A Superintendente de Suprimentos e Serviços, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos